

V Blansku dne 25. července 2012

**Věc: Zadávací řízení „Se sousedy k vzdělávání I“ - odpovědi na dotazy uchazečů**

Dne 23. a 24. července 2012 byly doručeny žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, týkající se veřejné zakázky uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem VZ 221935, pod názvem „Se sousedy k vzdělávání I“.

K níže uvedenému dotazu poskytuje zadavatel následující odpověď.

Dotaz:

V rámci doložení konkrétních míst realizace (viz. část 2.2 ZD) - je nutný originál, nebo je dostačující prostá kopie příslibu?

Odpověď:

Uchazeč ve své nabídce doloží odpovídající dokumenty buď v originálech nebo v prostých kopiích. V případě doložení prostých kopií si vyhrazuje zadavatel právo požadovat po vítězném uchazeči předložení originálů (ověřených kopií) před podpisem smlouvy o realizaci veřejné zakázky.

Dotaz:

Dle zadávací dokumentace v rámci technických kvalifikačních předpokladů má uchazeč doložit seznam 3 významných služeb, kde alespoň jedna musí být v min. rozsahu 20.000.000,- Kč bez DPH. Uchazeč realizoval v rámci OP LZZ s rozpočtem na 25 mil. Kč, jehož součástí byla také přímá podpora ve výši 13. mil. Kč, kterou celou administroval uchazeč zadavateli každý měsíc přefakturoval. Bude toto plnění považováno za významnou službu splňující min. finanční obsah dle ZD?

Odpověď:

Ano, doložení takové služby bude splňovat požadovaný minimální finanční rozsah referenční zakázky.

Dotaz:

Informační cedule formát „A2“ mají být umístěny v sídle dodavatele a v jednotlivých střediscích projektu. Můžete prosím definovat, co je myšleno střediskem projektu?

Odpověď:

Pojem „středisko projektu“ je definován v části 1.1.7 zadávací dokumentace.

Dotaz:

Dle zadávací dokumentace k veřejné zakázce Se sousedy k vzdělávání I požadujete zadavatel předložení nabídky též v elektronické podobě na CD. Má zadavatel na mysli naskenování celé tiskové verze a uložení na CD? Uložení podstatné části nabídky, tj. popis řešení na CD není problém, ale ukládat na CD, tj. skenovat veškeré dokumenty (výpisy z OR, smlouvy atd.) je poměrně časově i technicky náročné. Navíc je v ZD uvedeno, že v případě



evropský  
sociální  
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



OPERAČNÍ PROGRAM  
LIDSKÉ ZDROJE  
A ZAMĚSTNANOST



PODPORUJEME  
VAŠI BUDOUCNOST  
[www.esfcr.cz](http://www.esfcr.cz)

rozporu mezi údaji na CD a údaji obsaženými v dokumentaci tištěné se za rozhodující považuje tištěná forma.

Odpověď:

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v rámci nabídky předložil CD na které bude uložen popis řešení zakázky (který je kritériem hodnocení) a návrh smlouvy včetně případných příloh. Ostatní části nabídky nejsou ze strany zadavatele požadovány.

.....  
Mgr. Martin Budiš

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností